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LEDELSESBERETNING 2024 3 

Væsentligste aktiviteter 
Fonden for medarb. i Niels Clauson-Kaas A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at 
yde støtte til ansatte, som er eller har været ansat mindst 3 år i Niels Clauson-Kaas A/S eller disses 
efterlevende ægtefæller eller børn under 24 år. 

Udviklingen i fondens aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 12.391 mod et overskud på t.kr. 21.562 sidste år. 

I årets overskud indgår resultat af tilknyttet virksomhed med t.kr. 12.401 modt.kr. 21.577 sidste år. 

Redegørelse for uddelingspolitik 
Der er foretaget 3 uddelinger i året med i alt t.kr. 34,8, til studielegater. 
Bestyrelsen har fastsat en uddelingsramme for det kommende år på t.kr. SO. 

Der er i året modtaget tilbagebetaling af uddelinger fra tidligere år med t.kr. 21,6. Tilbagebetalingen 
er sket med tillæg af lovpligtige renter. 

Redegørelse for god fondsledelse, jf. årsregnskabslovens § 77 a 
Fonden følger retningslinjerne for god fondsledelse med undtagelse af følgende anbefalinger: 

1. Åbenhed og kommunikation 
1.1 -Åbenhed og kommunikation: 
Fondens ledelsen har vurderet, at der ikke er behov for ekstern kommunikation, da fondens 
gøremål primært vedrører NCK A/5. 

2. Bestyrelsens opgaver og ansvar 
2.1.1 Fonden følger 
2.2.1 Fonden følger 
2.2.2 Fonden følger 
2.3.1 Fonden følger 
2.3.2 Fonden følger 
2.3.3 Fonden følger 
2.3.4 Fonden følger - se skema side 4 
2.3.5 Fonden følger 

2.4.1 - Uafhængighed: 
Det forholder sig således med denne retningslinje, at Fonden overholder lovens bestemmelse om 
uafhængighed af stifter, jf. § 40 i Lov om erhvervsdrivende fonde, men ikke følger anbefalingen, idet 
flertallet af bestyrelsesmedlemmerne ikke kan anses som værende uafhængige, eftersom alle 
de tre medlemmer, der ikke har relation til stifter, alle er ansatte og modtager vederlag fra NCK A/S. 
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LEDELSESBERETNING 2024 4 

2.5.1 og 2.5.2 - Udpegningsperioden: 
Fondens bestyrelse bliver genvalgt for et år af gangen og vælges blandt de nuværende ansatte 
i NCK A/S. Valgret har enhver ansat i selskabet, som har varet ansat i mindst 3 år. Valgbar er enhver 
ansat med embedseksamen i kemi, som gennem de sidste 3 år har ansat i selskabet. 

2.6.1 og 2.6.2 - Evaluering af arbejdet i bestyrelsen og direktionen: 
Fondens tre bestyrelsesmedlemmer evaluere året der er gået, før det kommende årsmøde og det 
skønnes derfor ikke nødvendigt med en nedskreven evalueringsprodcedure. 
Fonden har ikke en ansat direktør. Fonden evaluere dog datterselskabet, NCK A/S, i forhold til 
den valgte bestyrelse samt dennes direktion. 

3. Ledelsens vederlag 
3.1.1 Fonden følger 
3.1.2 Fonden følger 

Redegørelse for fondens uddelingspolitik, jf. årsregnskabslovens § 77 b 
Der ydes legater, typisk i størrelsen kr. 11.600, til efterkommere af ansatte i Niels Clauson-Kaas A/S. 
Disse uddeles på baggrund af modtagne legatansøgninger. Ansøgningerne modtages løbende, 
hvorefter bestyrelsen behandler ansøgninger på bestyrelsesmøderne i årets løb. Efter bestyrelses­ 
møderne-giver fonden meddelelse til imødekomne ansøgninger samt de evt. ikke imødekomne 
ansøgninger. 

Legatarfortegnelse 
I overensstemmelse med § 80 i Lov om erhvervsdrivende fonde oplyses om følgende uddelinger: 

Modtager Begrundelse Beløb kr. 

Malthe Raunkjær Studielegat 11.600 

Merle Raunkjær Studielegat 11.600 

Line Holm Madsen Studielegat 11.600 

IALT 34.800 
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Oplysninger om bestyrelsesmedlemmer: s 

I overensstemmelse med anbefaling 2.3.4 og 2.4.1 kan det oplyses følgende om bestyrelsens medlemmer: 

Navn og Stilling Bestyrelsespost Alder Køn Indtrådt Genvalg har Udløb af Særlige Øvrige 
fundet sted? valgperiode kompetencer ledelses- 
Dato hverv 

Brian Kreiser Formand 51 år Mand 19-05-2006 25-04-2024 Kommende Medarbejder i Ingen 

Jægerhegnet 3 årsmøde Niels Clausen- 

3450 Allerød Kaas A/S 

Amanda Birgitte Menigt medlem 43 år Kvinde 27-04-2023 25-04-2024 Kommende Medarbejder i Ingen 

Sølvhø] årsmøde Niels Clausen- 

Skråplanet 17 Kaas A/S 

Jonstrup 
3500 Værløse 
Mette Terp Menigt medlem 36 år Kvinde 28-04-2022 25-04-2024 Kommende Medarbejder i Ingen 

Pedersen årsmøde Niels Clausen- 

Kildekrogen 1 Kaas A/S 

3310 Ølsted 
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LEDELSESPÅTEGNING 6 

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2024 
for Fonden for medarb. i Niels Clauson-Kaas A/S. 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regn­ 
skabsåret 1. januar - 31. december 2024. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

Farum, den 24. april 2025 

I bestyrelsen 

iA~~uc 
Brian Kreiser 
Formand 

irgitte Sølvhøj 
Bestyrelsesmedlem 

Mette Terp Pedersen 
Bestyrelsesmedlem 

inforevision :~::• 



DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 7 

Til kapitalejeren i Fonden for medarb. i Niels Clauson-Kaas A/S 

Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Fonden for medarb. i Niels Clauson-Kaas A/S for regnskabsåret 
1. januar -31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efterårsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabs­ 
året 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". 

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 
henhold til disse krav og IESBA Code. 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 
for vores konklusion. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens­ 
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fort- 
sætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere fonden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejl­ 
information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer 
kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed 
kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn­ 
skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 8 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion 
på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag 
for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser 
kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol. 

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændigheder, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige. 

* 

* 

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincip­ 
pet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er 
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig 
tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig 
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i 
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores kon­ 
klusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen 
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

* Planlægger og udfører vi revisionen af årsregnskabet for at opnå tilstrækkeligt og egnet 
revisionsbevis vedrørende de konsoliderede finansielle oplysninger for virksomhederne eller 
forretningsenhederne som grundlag for at udforme en konklusion om årsregnskabet. 
Vi er ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og gennemgå det udførte revisionsarbejde. 
Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betyde­ 
lige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 9 

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Søborg, den 24. april 2025 

inforevision 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 10 

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt 
anerkendt regnskabspraksis. 

Årsrapporten aflægges efterårsregnskabslovens regnskabsklasse B. Der er som følge af 
fondsaktiviteten valgt at foretage enkelte tilpasninger af opstillingsformen af resultat og balance 
med henblik på at opfylde kravet om et retvisende billede, jf. ÅRL § 23. Tilpasningen har ikke 
indflydelse på fondens resultat, aktiver, passiver eller finansielle stilling. 

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 

UNDLADELSE AF KONCERNREGNSKAB 

I henhold til Årsregnskabslovens §110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbage­ 
førsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet 
i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
fonden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå fonden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes 
en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris 
med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 11 

RESULTATOPGØRELSEN 

Resultatopgørelsen er artsopdelt. 

Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger. 

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af 
tilknyttet virksomheds resultat efter skat reguleret for interne avancer og tab. 

Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter. 

Skat af årets resultat og fondsskat 
Skat af årets resultat udgør 22% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomst­ 
skattepligtige og ikke fradragsberettigede poster. 

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret 
for årets forskydning i udskudt skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser 
indregnes i resultatopgørelsen. 

Fondsskat, vedrørende regnskabsåret, som ikke er afregnet på balancedagen, klassificeres som 
fondsskat under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 12 

BALANCEN 

Balancen er opstillet i kontoform. 

AKTIVER 

Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet efter den indre værdis metode, således 
at kapitalandelen måles til den forholdsmæssige andel af de tilknyttede virksomheders 
regnskabsmæssige indre værdi reguleret for interne udbytter og avancer. 

Disponible reserver i de tilknyttede virksomheder, som på balancetidspunktet disponeres som 
udbytte til moderselskabet, indgår i værdien af kapitalandele. 

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder henlægges 
via overskudsdisponeringen til "reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under 
egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudladninger til fonden, og reguleres med 
egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed. 

PASSIVER 

Egenkapital 
Fondens bundne egenkapital består af grundkapitalen. 

Den disponible egenkapital består af uddelingsrammen samt overført resultat. 

Gældsforpligtelser i øvrigt 
Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

Uddelinger 
Uddelinger, som i overensstemmelse med fondens formål er vedtagne og udbetalte på 
balancedagen, fragår uddelingsrammen via resultatdisponeringen. 

På bestyrelsesmødet, hvor godkendelse af årsregnskabet sker, beslutter bestyrelsen en 
beløbsramme, som forventes uddelt frem til næste årsregnskab godkendes. Dette beløb overføres fra 
de frie reserver til uddelingsrammen. I takt med, at uddelingerne bliver kundgjort over for modtager, 
udbetales beløbene, eller de overføres til gæld eller til hensættelser vedrørende uddelinger. 
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RESULTATOPGØRELSE 
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024 

13 

Note 2024 2023 

Andre eksterne omkostninger -38.315 -39.490 

RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER -38.315 -39.490 

Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed 12.400.846 21.577.064 
2 Andre finansielle indtægter 28.718 24.093 

Øvrige finansielle omkostninger 0 0 

RESULTAT FØR SKAT 12.391.249 21.561.667 

Skat af årets resultat 0 0 

ÅRETS RESULTAT 12.391.249 21.561.667 

RESULTATDISPONERING 

Årets resultat foreslås disponeret således: 

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 
Årets uddelinger 
Tilbagebetalte uddelinger fra tidligere år 
Regulering af uddelingsrammen 
Overført resultat 

ÅRETS RESULTAT 

12.400.846 21.577.064 
34.800 33.600 
-21.600 0 

0 4.400 
-22.797 -53.397 

12.391.249 21.561.667 
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 
AKTIVER 

14 

Note 

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomhed 

FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER 

ANLÆGSAKTIVER 

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomhed 

31/12 2024 

227.801.364 

227 .801.364 

31/12 2023 

215.400.518 

215.400.518 

227 .801.364 215.400.518 

572.450 593.997 

TILGODEHAVENDER 572.450 593.997 

LIKVIDE BEHOLDNINGER 33.418 34.668 

OMSÆTNINGSAKTIVER 605.868 628.665 

AKTIVER I ALT 228.407 .232 216.029.183 
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 
PASSIVER 

15 

Note 31/12 2024 31/12 2023 

Grundkapital 1.740.228 1.740.228 
Reserve for nettoopskrivning efter den 
indre værdis metode 225.574.164 213.173.318 
Overført resultat 1.032.215 1.055.012 
Uddelingsrammen 50.000 50.000 

EGENKAPITAL 228.396.607 216.018.558 

Anden gæld 

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER 

10.625 10.625 

10.625 10.625 

GÆLDSFORPLIGTELSER 10.625 10.625 

PASSIVER I ALT 228.407 .232 216.029.183 
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EGENKAPITALOPGØRELSE 16 

Nettoopskr. 
efter den 

Grund- indre værdis Overført Uddelings- 
kapital metode resultat rammen I alt 

Egenkapital pr. 1/1 2023 1.740.228 191.596.254 1.108.409 45.600 194.490.491 
Uddelinger -33.600 -33.600 
Egenkapitalreguleringer 
i tilknyttet virksomhed 0 0 
Overført via 
resultatdisponeringen 21.577.064 -53.397 38.000 21.561.667 

Egenkapital pr. 1/1 2024 1.740.228 213.173.318 1.055.012 50.000 216.018.558 
Uddelinger -34.800 -34.800 
Tilbagebetalt fra tidligere år 21.600 21.600 
Egenkapitalreguleringer 0 
i tilknyttet virksomhed 0 0 
Overført via 
resultatdisponeringen 12.400.846 -22.797 13.200 12.391.249 

Egenkapital pr. 31/12 2024 1.740.228 225.574.164 1.032.215 50.000 228.396.607 
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NOTER 17 

1 Information om vederlag til ledelsesorganer 
og særlige incitamentsprogrammer 

I overensstemmelse med anbefaling om god fondsledelse punkt 3.1.2 kan følgende oplyses om 
bestyrelsens vederlag: 

Bestyrelsen har ikke oppebåret bestyrelses- eller ledelseshonorar i Fonden for medarb. 
i Niels Clauson-Kaas A/S. 

2 Andre finansielle indtægter 2024 2023 

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 

I ALT 

22.573 24.093 

22.573 24.093 

3 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed 31/12 2024 31/12 2023 

Kostpris pr. 1/1 2024 2.227.200 2.227.200 

KOSTPRIS PR. 31/12 2024 2.227.200 2.227.200 

Opskrivninger pr. 1/1 2024 213.173.318 191.596.254 

Årets resultatandel 12.400.846 21.577.064 
Årets andel af egenkapitalreguleringer 0 0 
Modtaget udbytte i året 0 0 

OPSKRIVNINGER PR. 31/12 2024 225.574.164 213.173.318 

REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2024 227.801.364 215.400.518 

Årets 
resultat Egenkapital 

Tilknyttede virksomheder: 
Niels Clauson-Kaas A/S, Farum 

Ejerandel 

100% 

I ALT 

12.400.846 

12.400.846 

227.801.364 

227.801.364 
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